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	Муниципальное образование сельское поселение  Унъюган

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

    02
»

апреля       

2008 г.

№

96
п. Унъюган

О внесении изменений
в постановление главы поселения
от 15.03.2006 №13



В целях повышения оплаты труда и социальной защищенности работников учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Унъюган, в соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 24 марта 2005 №35 «Об оплате труда работников учреждений бюджетной сферы», постановлением главы Октябрьского района от 18.03.2008 №393 «О внесении изменений в постановление главы Октябрьского района от 24.03.2005 №34»:
1. Внести изменения в п.п.3.1 пункта 3 постановления главы поселения Унъюган от 15.03.2006 №13 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации сельского поселения Унъюган»:
1.1.Приложение 1 к постановлению главы поселения от 15.03.2006 №13 изложить в новой редакции согласно приложению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 февраля 2008 года.
3.
Контроль за исполнением  постановления  возложить на заведующего бюджетным
отделом Иванову Н.И.
Глава поселения





  
С.В. Заплатин







Приложение 

к Постановлению

Главы поселения

от 02.04.2008 №96       

                           Разряды единой тарифной сетки
                    рабочих, работающих в администрации
                           сельского поселения Унъюган
	 Разряд ЕТС
	Оклад

	1
	1660-00

	2
	1843-00

	3
	2042-00

	4
	2258-00

	5
	2507-00

	6
	2772-00

	7
	3054-00

	8
	3353-00

	9
	3685-00

	10
	4050-00

	11
	4449-00

	12
	4797-00

	13
	5179-00

	14
	5578-00

	15
	6009-00

	16
	6474-00

	17
	6972-00

	18
	7470-00


Дифференцированные доплаты социальной защиты
	Разряд ЕТС
	Размер доплаты без районного
коэффициента и процентной
надбавки к заработной плате за стаж
работы в районах
Крайнего Севера и приравненных к ним
местностях
(в рублях)

	1
	1050

	2
	950

	3
	800

	4
	800

	5
	800

	6
	750

	7
	750

	8
	750

	9
	750

	10
	750

	11
	750

	12
	750

	13
	750

	14
	750

	15
	750

	16
	750

	17
	750

	18
	750


